<<Утверждаю>

,rУБ

Протокол NЬ2 12026
заседания комиссии по вопросам восстановления,

ускоренное обучение, перезачета и переаттестаци
академического отпуска

Щата: 15 января 2026г.
г. Курск

Председательствующий * Лазаренко В.А,
Присутствовали:
Гаврилюк В.П., Антошин Л.Н., Нетяга А.А., ,Щодонова С,А., Квачахия Л.Л., Толкачева И.В.,
Рулнев И.М., Солянина В.А., Ивенков М.П., Заднепровский А.С., Мантулина Л.А., Рых<аева
В.Н., Литвинова Е.С., Шепелева О.М., Конищева Е.В., I]ымбалюк В.В., Васильева О.В,,
Старикова Ю.В, (Всего: 19 чел. из 19).

Повестка дня:
l. Рассмотрение заявления обучающегося о предоставлении академического отпуска.

Слушали:
1. Заместителя председателя Комиссии Гаврилюка В.П.:

|З9-442-769 89, обучающийся условно на 2 курсе в З группе, факультета медико-
профилактического дела очной формы обучения просит предоставить академический
отпуск по причине связанной с семейными обстоятельствами;
номер студенческого билета 7 З4-2024;

постановили:
1. По вопросу о предоставлении обучающемуся академического отпуска принять следующее

шение:

ЛЬ п/п
Фио

обучающегося
Представленные

документы

Основание для
предоставления
академического
отпyска/отказа

Решение
Комиссии

L 1 39-442-7б9 89,
Llол/tер

сmуdенческоzо
бuлеmа
7з4-2024

заявлеrше оm
15.0].202бz.

Пункпt 2.3, Поlэяdка
преdосmа.вленust
акаdемuчесл{оzо
оmпуска, уmв.
23.0б.2025

Преdосmавumь
акаdелluческuй
оmпуск
с ]5.01.2026z. по
15.01.2027 z,

Результаты голосования членов Комиссии:
1. кза> - 19 голосов; (против> - 0 голосов; (воздержался) - 0 го4осов.
Решение принято: еduноzласно.

Заместитель председателя
Комиссии, доцент

Секретарь Комиссии, доцент

В.П, Гаврилюк

о.М. Шепелева

ц
1

Ректор ФГБОУ ВО КГМУ
миrпздрава России